
 

 

UCHWAŁA NR 66/15 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie przyjęcia programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy 

Osiek Mały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.
1
) oraz art. 90t ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie 

oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program określający zasady przyznawania Stypendium Naukowego Wójta Gminy Osiek 

Mały jego warunki, formę oraz wysokość kwot. 

§ 2. Celem przyznania stypendium Wójta Gminy Osiek Mały jest promowanie i wyróżnianie uczniów 

uzdolnionych, wyróżniających się szczególnymi wynikami w nauce, osiągnięciami naukowymi, sportowymi 

oraz innymi osiągnięciami promującymi gminę. 

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia określa uchwała budżetowa Rady Gminy Osiek Mały 

na dany rok kalendarzowy. 

§ 4. Stypendia naukowe przyznaje Wójt Gminy Osiek Mały a decyzja jego jest ostateczna i nie przysługuje 

od niej odwołanie. 

§ 5. Ustala się wzór wniosku o stypendium naukowe stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Do składania wniosków uprawnieni są wychowawcy uczniów szkół podstawowych od klasy IV do VI 

oraz uczniów gimnazjum, którzy mają wzorowe lub bardzo dobre zachowanie oraz którzy spełniają co najmniej 

jeden z następujących warunków: 

1) osiągają średnią ocen co najmniej 5,50 w szkole podstawowej oraz biorą udział przynajmniej w jednym 

konkursie przedmiotowym, olimpiadzie lub zawodach sportowych co najmniej na szczeblu powiatowym – 

gdy wcześniej odbywały się eliminacje gminne lub zajęli miejsca czołowe na szczeblu wyższym niż powiat 

– gdy eliminacje wcześniej nie odbywały się; 

2) osiągają średnią ocen co najmniej 5,30 w gimnazjum oraz biorą udział przynajmniej w jednym konkursie 

przedmiotowym, olimpiadzie lub zawodach sportowych co najmniej na szczeblu powiatowym – gdy 

wcześniej odbywały się eliminacje gminne lub zajęli miejsca czołowe na szczeblu wyższym niż powiat – 

gdy eliminacje wcześniej nie odbywały się lub 

3) nie osiągają średniej ocen jak w pkt 1 lub 2 ale są laureatami co najmniej jednego konkursu 

przedmiotowego, olimpiady lub zawodów sportowych na szczeblu wojewódzkim albo reprezentują szkołę 

na szczeblu ponad wojewódzkim. 

§ 7. 1. Wnioski o stypendium naukowe składa wychowawca klasy do której uczęszcza uczeń kwalifikujący 

się do przyznania nagrody w następnym dniu po klasyfikacyjnej radzie pedagogicznej do dyrektora szkoły. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 5930



2. Dyrektor szkoły, do którego wpłynęły wnioski o przyznanie stypendium po zaakceptowaniu, przekazuje 

je w ciągu jednego dnia do Wójta Gminy Osiek Mały. 

§ 8. Uczeń może otrzymać jedno stypendium naukowe Wójta Gminy Osiek Mały w danym roku szkolnym. 

§ 9. Stypendia naukowe dla uczniów szkół przyznawane są za okres danego roku szkolnego. 

§ 10. Dane zawarte we wniosku dotyczą wyników osiągniętych w roku szkolnym, w którym ma być 

przyznane stypendium. 

§ 11. Stypendyści otrzymują dyplom – list gratulacyjny, który wręczony zostanie przez Wójta Gminy Osiek 

Mały w sposób uroczysty w dniu zakończenia roku szkolnego. 

§ 12. Stypendium naukowe wynosi 60% minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów na dany rok. 

§ 13. Stypendium wypłaca się jednorazowo w kasie Urzędu Gminy do dnia 30 lipca każdego roku osobie 

upoważnionej do odbioru. 

§ 14. Osobą upoważnioną do odbioru pieniędzy jest rodzic lub opiekun prawny wskazany we wniosku 

o przyznanie stypendium naukowego. 

§ 15. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej uchwale decyzje podejmuje Wójt Gminy Osiek Mały. 

§ 16. Traci moc Uchwała Nr 207/14 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 25 czerwca 2014r w sprawie przyjęcia 

Gminnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów oraz Uchwała Nr 208/14 Rady Gminy Osiek 

Mały z dnia 25 czerwca 2014r w sprawie zasad przyznawania Stypendiów Naukowych Wójta Gminy Osiek 

Mały dla wybitnych uczniów uczęszczających do szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek 

Mały. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województw 

Przewodniczący Rady  

(-) Ireneusz Wiśniewski  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5930



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5930



 

 

 

 

                                                      
1] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r , poz. 645; Dz. U z 2013r , poz. 1318; Dz. U z 2014r , 

poz. 379 oraz w Dz. U z 2014r , poz. 1072; 
2] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2004, Nr 109, poz. 1161; Dz. U z 2003, Nr. 137, poz. 1304; 

Dz. U z 2004, Nr 69, poz.624; Dz. U z 2004 Nr, 273 poz. 2703; Dz. U z 2004, Nr 281, poz.2781; Dz. U z 2005, Nr 17, 

poz.141; Dz. U. z 2005 Nr 131, poz. 1091; Dz. U. z 2005, Nr 122 poz.1020; Dz. .U z 2003 Nr 137, po.1304; Dz. U z 

2005, Nr 167, poz.1400; Dz. U z 2005, Nr 94, poz. 788; Dz. U z 2005, Nr 249, poz. 2104; Dz. U z 2006, Nr 144, poz. 

1043; Dz. U z 2006, Nr. 208, poz. 1532; Dz. U z 2006, Nr 227, poz. 1658; Dz. U z 2007, Nr 42, poz. 273; Dz. U z 2007, 

Nr 80, poz. 542; Dz. U z 2007, Nr 80, poz. 542; Dz. U z 2007, Nr 120, poz. 818; Dz. U z 2007, Nr 115, poz. 791; 

Dz. U z 2007, Nr 80, poz. 542; Dz. U z 2007, Nr 181, poz. 1292; Dz. .U z 2007, Nr 181, poz. 1292; Dz. U z 2007, Nr 

180, poz. 1280; Dz. U z 2008, Nr 70, poz. 416; Dz. U z 2008, Nr 145, poz. 917; Dz. U z 2008, Nr 145, poz. 917; Dz. U z 

2008, Nr 216, poz. 1370; Dz. U z 2008, Nr 145, poz. 917; Dz. U z 2009, Nr 6, poz. 33; Dz. U z 2009, Nr 31, poz. 206; 

Dz. U z 2009, Nr 56, poz. 458; Dz. U z 2009, Nr 56, poz. 458; Dz. U z 2008, Nr 145, poz. 917; Dz. U z 2008, Nr 235, 

poz. 1618; Dz. U z 2009, Nr 56, poz. 458; Dz. U z 2009, Nr 56, poz. 458; Dz. U z 2009, Nr 219, poz. 1705; Dz. U z 

2010, Nr 44, poz. 250; Dz. U z 2010, Nr 54, poz. 320; Dz. U z 2010, Nr 148, poz. 991; Dz. U z 2010, Nr 127, poz. 857; 

Dz. U z 2009, Nr 157, poz. 1241; Dz. U z 2011, Nr 106, poz. 622; Dz. U z 2011, Nr 112, poz. 654; Dz. U z 2009, Nr 56, 

poz. 458; Dz. U z 2011, Nr 205, poz. 1206; Dz. U z 2011, Nr 149, poz. 887; Dz. U z 2011, Nr 139, poz. 814; Dz. U z 

2012 poz. 941; Dz. U z 2012, poz. 979; Dz. U z 2011, Nr 205, poz. 1206; Dz. U z 2011, Nr 205, poz. 1206; Dz. U z 

2012, poz. 979; Dz. U z 2013, poz. 827; Dz. U z 2013, poz. 1317; Dz. U z 2013, poz. 827; Dz. U z 2014, poz. 7; Dz. U z 

2013, poz. 87; Dz. U z 2014, po. 290; Dz. U z 2013, poz. 1650; Dz. U z 2014, poz. 7; Dz. U z 2014,poz. 538; Dz. U z 

2014, poz. 598; Dz. U z 2014, poz. 642; Dz. U z 2014, poz. 811; Dz. U z 2009, Nr 56, poz. 458; Dz. U z 2011, Nr 205, 

poz. 1206; Dz. U z 2013, poz.827; Dz. U z 2013, poz. 1265; Dz. U z 2014, poz. 642; Dz. U z 2014, poz. 811; Dz. U z 

2014, poz. 1146; Dz. U z 2013, poz. 827; Dz. U z 2014, poz.7; Dz. U z 2014, poz. 1877; Dz. U z 2014, poz. 7; Dz. U z 

2013, poz. 1191 oraz w Dz. U z 2015, poz. 357 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5930


		2015-10-19T09:01:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




